

Selskabet af 24. januar 2022 ApS

**Kronprinsensgade 19
5000 Odense C**

CVR-nr. 43 00 78 66

Årsrapport for 2024/25

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. december 2025

Henrik Welander Raabjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 24. januar 2022 ApS Kronprinsensgade 19 5000 Odense C
	CVR-nr.: 43 00 78 66
	Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
	Stiftet: 24. januar 2022
	Regnskabsår: 4. regnskabsår
	Hjemsted: Odense
Direktion	Henrik Welanders Raabjerg, direktør
Revisor	Danica Godkendt Revisionsfirma ApS Egegårdsvej 20 5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulent og rådgivningsarbejde samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 196.780, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.577.244.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>24.01.2023-</u> <u>31.12.2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		21.789	614.227
Personaleomkostninger	1	<u>-8.270</u>	<u>-36.870</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		13.519	577.357
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>338.685</u>
Resultat før finansielle poster		13.519	916.042
Finansielle indtægter	3	294.797	416.823
Finansielle omkostninger	4	<u>-54.402</u>	<u>-34.169</u>
Resultat før skat		253.914	1.298.696
Skat af årets resultat	5	<u>-57.134</u>	<u>-307.690</u>
Årets resultat		<u>196.780</u>	<u>991.006</u>
		<u>2024/25</u> kr.	<u>24.01.2023-</u> <u>31.12.2022</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>196.780</u>	<u>991.006</u>
		<u>196.780</u>	<u>991.006</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		946.697	865.259
Andre tilgodehavender		<u>1.931.035</u>	<u>2.143.703</u>
Tilgodehavender		<u>2.877.732</u>	<u>3.008.962</u>
Likvide beholdninger		<u>107.939</u>	<u>193.706</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.985.671</u>	<u>3.202.668</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.260.671</u></u>	<u><u>3.477.668</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>1.537.244</u>	<u>1.340.464</u>
Egenkapital	7	<u>1.577.244</u>	<u>1.380.464</u>
Selskabsskat		<u>61.876</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>61.876</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		1.346.081	1.401.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		248.986	363.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.640	2.640
Selskabsskat		0	307.690
Anden gæld		5.844	4.042
Deposita		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.621.551</u>	<u>2.097.204</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.683.427</u>	<u>2.097.204</u>
Passiver i alt		<u>3.260.671</u>	<u>3.477.668</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>24.01.2023-</u> <u>31.12.2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.125	36.198
Andre omkostninger til social sikring	151	0
Andre personaleomkostninger	<u>6.994</u>	<u>672</u>
	<u>8.270</u>	<u>36.870</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>-338.685</u>
	<u>0</u>	<u>-338.685</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	213.359	147.923
Kursreguleringer	<u>81.438</u>	<u>268.900</u>
	<u>294.797</u>	<u>416.823</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>24.01.2023-</u> <u>31.12.2022</u> kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.402</u>	<u>34.169</u>
	<u>54.402</u>	<u>34.169</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>57.134</u>	<u>307.690</u>
	<u>57.134</u>	<u>307.690</u>

Noter**6 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>275.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>275.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>275.000</u></u>

Noter**7 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	1.340.464	1.380.464
Årets resultat	0	196.780	196.780
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	1.537.244	1.577.244

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HWR HOLDING ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter